

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
59-080-04	Дээврийн цэвэрлэгээ	м2	2080	1.0 / 2	0.1 /	214.24 /	4272 / 5212	915233 /	915 233
15-270-06	Төмөр дээвэр багсаар ARS будгаар будах	м2	2100	3.0 / 2	0.14 / 0	298.41 / 1.68	6150 / 5212	1835222 / 8756	1 843 978

Нийт Хүн/цаг: 512.65 / 1.68 *Үндсэн цалин:* 2 759 211

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 469 066

Нэмэгдэл цалин: 1 020 908

Нийт цалин: 4 249 185

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 616 132

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 577 889

Ажиллах хүчний зардал: 5 443 206

Бүгд хүн/цаг: 512.65 / 1.68 **Бүгд цалин:** 2 759 211

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 469 066

Нэмэгдэл цалин: 1 020 908

Нийт цалин: 4 249 185

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 616 132

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 577 889

Ажиллах хүчний зардал: 5 443 206

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	0.21	59489	12 493
	Автомашин	0.06	3453	218

12 710

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4212	Арчих материал	кг	3500	8.76	30660	0.009	130	1	216.56	254
1-1136	Арк даавуу	ш	650	10.0002	6500	0.0121	130	2	280.66	441
1-0222	Ars будаг	кг	16500	2100	34650000	2.709	130	2	280.66	98 840
<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>						0.0164	0	1	0	0
34 687 160										99 536

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	5 443 206
2	Материал	34 687 160
3	Тээвэр	99 536
4	Машин ашиглалт	12 710
	Шууд зардлын дүн	40 242 612
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /73.8 %/	2 036 298
6	Ашиг / 15%/	6 341 836
	Барилга угсралтын ажлын дүн	48 620 746
7	НӨАТ 10%	4 862 075
8	Нормчлолын сан 0.18%	87 517
	Дүн	53 570 338
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	972 415
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	180 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	486 207
	Дүн	55 208 960
12	Магадлашгүй ажил 2 %	972 415
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	56 181 375

Зураг №.....

Төсөв № 24/06

СПОРТ ЗААЛНЫ ДЭЭВРИЙН ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Төсөвт өртөг: **56 181 375** төгрөг

Төсөв зохиосон:



Б.Бадралмаа